
Schůze rady orla 15. 4. 2013 

Přítomni: F. Zemek, I. Patočková, P.Juřena, T. Pavlík, E. Feith, P. Jelínek, M. Klika 

Rada bere na vědomí: 

1. Přítomen p. Tropek pro upřesnění nabídky o možnosti založení florbalového  oddílu pro mládež 

(po deváté třídě) pod Orlem. Ujasnění výchozích pozic pro domluvu. Předběžná úvaha o zařazení 

do Orelské ligy. ( nutno domluvit výdaje a náklady) První rok jako zkouška, kdy se vyladí jednotlivé 

detaily. 

2. Oprava k zápisu z minulé schůze – Podání žádosti na JMK 500 tis. Spoluúčast NENÍ nutná. 

3. Součástí jarního úklidu bude i kontrola a naplánování oprav v tělocvičně. 

- p. Zemek napíše pracovní rozpis, kam se budou zapisovat jednotlivci. Úkoly budou dokončeny 

do 4. května 

4.  I. Patočková si bere na starost agendu ohledně členství. 

5.  Rada rozhodla o změně členství z přidruženého na řádné u těchto členů: Hájek Petr, Kopeček 

Stanislav, Chytka Tomáš, Kadlec Jakub, Novák Aleš, Minster Jan, Peška Ladislav, Šlapanský Jan, Jakubů 

Jindřich, Klíma Miloš, Pelikán František, Křupala Vladislav, Hájek Pavel 

Pro :7 

6.  Rada rozhodla o podmínkách řádného členství: Aktivní člen – (pravidelně, tj. alespoň jednou za 

měsíc, využívá orelské zařízení pro sportovní účely je povinen odpracovat min. 10 brigádnických 

hodin za rok, nebo zaplatit částku 1000,-Kč. Při nesplnění povinnosti může rada rozhodnout o změně 

členství. 

Pro:7 

7.  Juřena: viz bod 6 - vypracovat pro tento účel směrnici, do které budou výše uvedené podmínky 

zahrnuty 

8.  Rada rozhodla o přidruženém členství  - Nešpůrek Zdeněk. 

Pro: 7 

9.  M. Klika vypracoval odhad nárůstu příjmu na kuželně při dostavbě. Celkový nárůst cca  48 500.-

Detailní rozpis bude rozeslán mailem. 

10. P. Jelínek , F. Zemek detailně prozkoumá rozpočet dostavby. ( možnost rozdělení do etap). 

11. 12. Května bude Den matek 

Příští schůze 6. Května v 19:00 

 


